αποβλήτων συσκευασίας του Δήμου Σητείας στο Κέντρο Διαλογής Ανακυκλώσιμων Υλικών 
(ΚΔΑΥ) Ηρακλείου  για το έτος 2018-19», με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής, με συνολικό ενδεικτικό 
προϋπολογισμού Είκοσι Εννέα Χιλιάδες Εννιακόσια Σαράντα Έξι ευρώ  (29.946,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % ).  

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

1. Αναθέτουσα Αρχή - Στοιχεία επικοινωνίας: 
Αναθέτουσα αρχή: Δήμος Σητείας 
Είδος αναθέτουσας αρχής: Ο.Τ.Α. 
Οδός: Π. Βαρθολομαίου 9 
Ταχ.Κωδ.: 72300 
Τηλ.: 2843341223